las.

5.  PLAZO DE DURACIÓN Y POSIBILIDAD DE PRÓRROGA
Se establece un plazo de duración del contrato de 24 meses desde su formalización, con posibilidad de tres
prórrogas anuales.

6. PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN

El presupuesto base de licitación es TREINTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS VEINTE EUROS (34.520 €)  IVA  in-
cluido, con el siguiente desglose de anualidades y lotes:

Lote 1

2022 2023 2024

5.500€ 9.000€ 3.500€

Lote 2

2022 2023 2024

1.500€ 2.500€ 1.000€

Lote 3

2022 2023 2024

3.360€ 5.760€ 2.400€

De acuerdo con lo dispuesto en la Disposición Adicional 33ª de la LCSP, en los contratos de suministros y de